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UAVHENGIG REVISORS ATTESTASJONSUTTALELSE OM PRAKTISERINGEN AV 

GODTGJØRELSESORDNINGEN FOR 2021  

Til representantskapet i Norges Bank 

Konklusjon 

Vi har utført et attestasjonsoppdrag for å oppnå betryggende sikkerhet for at praktiseringen av 
godtgjørelsesordningen i Norges Bank, som dokumentert i «Årlig rapport om gjennomgang av 
godtgjørelsesordningen i kapitalforvaltningen 2021» datert 23.05.2022, er utført i samsvar med mandatet 
for forvaltningen av SPU § 5-2 og forskrif t av 21. desember 2011 nr 1467 («verdipapirfondforskriften») 
med nødvendige tilpasninger. Etter vår mening er praktiseringen av godgjørelsesordningen i det alt 
vesentlige i samsvar med mandatet for forvaltningen av SPU § 5-2 og forskrif t av 21. desember 2011 nr 
1467 («verdipapirfondforskriften») ved at: 

• organisasjonens styre har utarbeidet retningslinjer og rammer for en godtgjørelsesordning som 
gjelder for hele organisasjonen,   

• organisasjonen har utarbeidet en vurdering av praktiseringen av godtgjørelsesordningen, og  
• organisasjonen har skrif tlig nedfelt vurderingen og konklusjonen av praktiseringen av 

godtgjørelsesordningen. 

Styrets ansvar 

For godtgjørelsesordninger til ansatte i organisasjonen gjelder, i henhold til mandatet for forvaltningen av 
SPU § 5-2, forskrif t av 21. desember 2011 nr 1467 («verdipapirfondforskriften») med nødvendige 
tilpasninger. Organisasjonens styre er i henhold til verdipapirfondforskriften ansvarlig for å fastsette og 
sørge for at organisasjonen til enhver tid har og praktiserer retningslinjer og rammer for en 
godtgjørelsesordning. 

Styret er ansvarlig for:  

• å fastsette særskilte regler for godtgjørelsen av ledende ansatte, for andre ansatte og tillitsvalgt e 
med arbeidsoppgaver av vesentlig betydning for organisasjonens risikoeksponering og for andre 
ansatte og tillitsvalgte med kontrolloppgaver.  

• at godtgjørelsesordningen er i samsvar med organisasjonens overordnede mål, risikotoleranse 
og langsiktig interesser. 

• at godtgjørelsesordningen bidrar til å f remme god styring og kontroll med organisasjonens risiko, 
og ikke oppfordre til å ta for høy risiko. 

• å gjennomgå godtgjørelsesordningen årlig.  
 

Vår uavhengighet og kvalitetskontroll 

Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrif ter i Norge og 
International Code of  Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Vi anvender 
internasjonal standard for kvalitetskontroll (ISQM 1) og opprettholder et omfattende system for 
kvalitetskontroll inkludert dokumenterte retningslinjer og prosedyrer vedrørende etterlevelse av etiske 
krav, faglige standarder og gjeldende lovmessige og regulatoriske krav . 
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Uavhengig revisors attestasjonsuttalelse om praktisering av godtgjørelsesordningen for 2021 – Norges Bank  

A member firm of Ernst & Young Global Limited 

Revisors oppgaver og plikter 

Vår oppgave er å avgi en uavhengig uttalelse til styret om organisasjonens gjennomgang og kontroll av 
godtgjørelsesordningen i samsvar med overnevnte forskrif t. Vi har utført vårt arbeid i samsvar med 
internasjonal attestasjonsstandard (ISAE) 3000 – «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk f inansiell informasjon».  

Vi har gjort oss kjent med retningslinjene og prosess for fastsettelse av lønn og godtgjørelse i 
organisasjonen. Videre har vi kontrollert at organisasjonen har utarbeidet en vurdering og konklusjon av 
praktiseringen av godtgjørelsesordning og at denne er skrif tlig nedfelt. Våre handlinger omfattet 
opparbeidelse av en forståelse av den interne kontrollen som relevant for praktisering av 
godtgjørelsesordningen og en gjennomgang av kontrollhandlinger som er hensiktsmessig etter 
omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om ef fektiviteten av organisasjonens interne 
kontroll. Vi mener at våre kontrollhandlinger gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.  

 
 

Oslo, 10. februar 2023 
ERNST & YOUNG AS 

Attestasjonsuttalelsen er signert elektronisk 
 
Kjetil Rimstad 
statsautorisert revisor 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Kjetil Rimstad
Statsautorisert revisor
På vegne av: Ernst & Young AS
Serienummer: 9578-5999-4-1044102
IP: 145.62.xxx.xxx
2023-02-10 11:03:13 UTC
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
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